

## Dodatek č.2 k Servisní smlouvě č. S/12/017

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### Objednatel:

#### **KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**

Boženy Němcové 552/32

430 01 Chomutov

Bankovní spojení :

KB Chomutov

Č. účtu :

IČ:

47308095

DIČ

CZ47308095

zastoupený

ve věcech smluvních:

Bc. Věra Fryčová , jednatel společnosti

zastoupený

ve věcech technických:

telefon, fax :

e-mail :

#### Zhotovitel:

#### **Intermont, Opatrný, s.r.o.**

Vrskmaň 74

431 15 Vrskmaň

Bankovní spojení :

KB Jirkov

Č. účtu :

IČ:

49900854

DIČ :

CZ49900854

telefon, fax :

e-mail :

zastoupený

ve věcech smluvních:

Ing.Markem Opatrným – jednatelem společnosti,

tel. [redacted]

zastoupený

ve věcech technických:

**Předmět smlouvy a dodatku dle bodu II. PŘEDMĚT SMLOUVY :** ...zajištění servisu VZT a chladících zařízení na objektu „Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem Chomutov“

**Obě smluvní strany se dohodly na změnách :**

1. Příloha č. 2 viz položka č. 22; Provozní revize TNS dle ČSN 690012 ( 7 x 800,- Kč = 5.600,- Kč bez DPH)

**Celková fakturovaná částka po dohodě činí : 235.770,- Kč bez DPH.**

**Ostatní body Servisní smlouvy zůstávají beze změn.**

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

**Platnost dodatku: od 01.02.2017**

Příloha dodatku: Příloha č. 2 stávající smlouvy

Ve Vrskmani dne: 1.2.2017

V Chomutově dne: 20.2.2017

INTERMONT

431

.....  
Za zhotovitele:  
Ing. Marek  
jednatel

.....  
Za objednatele:  
Bc. Věra Fryčová  
jednatel

**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**  
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov  
IČ: 47308095, DIČ: CZ47308095  
Tel.: [redacted] ⑦

Číslo položky	Položka	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1	Chladicí jednotka Trane RTWD-1(neobsahuje výměnu oleje, laboratorní rozbor oleje a výměnu provozních dílů) - vyjmuta ze smlouvy	3	Ks	0,00 Kč	0,00 Kč
2	předávací stanice Alfa Laval Cetetherm MAXI -S	1	Ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
3	Expanzní zařízení Reflex Variomat 1/800	1	Ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4	Expanzní nádoba Reflex	2	Ks	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
5	Zařízení pro automatické doplňování MAGCONTROL MC	1	Ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
6	Úpravna vody WKSME 60 ( servis bez doplňování regenerační soli)	2	Ks	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	Dávkovací čerpadlo JESCO LT 3/4	1	Ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
8	oběhové čerpadlo Grundfos	40	Ks	140,00 Kč	5 600,00 Kč
9	uzavírací a regulační armatury, filtry	2	Sb	3 500,00 Kč	7 000,00 Kč
10	VZT jednotka Rosenberg - vyjmuta ze smlouvy	4	Ks	0,00 Kč	0,00 Kč
11	VZT jednotka Remak AEROMASTER	6	Ks	9 000,00 Kč	54 000,00 Kč
12	odvlhčovací jednotka Recusorb Flair	3	Ks	4 500,00 Kč	13 500,00 Kč
13	VZT jednotka Altego Remac	8	Ks	8 000,00 Kč	64 000,00 Kč
14	VZT jednotka Remak	2	Ks	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč
15	VZT jednotka Systemair	1	Ks	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
16	Odvlhčovací jednotka Calorex Flair	1	Ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
17	Dveřní clona GEA Viento	24	Ks	500,00 Kč	12 000,00 Kč
18	protipožární klapka, stěnový uzávěr	78	Ks	190,00 Kč	14 820,00 Kč
19	jednotka Gea Sahara	3	Ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
20	jednotka Uniflair TDCR 1200A	1	Ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
21	havarijní ventilátor	25	Ks	250,00 Kč	6 250,00 Kč
22	revize TNS dle ČSN 690012 ( provozní )	7	ks	800,00 Kč	5 600,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>235 770,00 Kč</b>